
 

Decreto Dirigenziale n. 12 del 25/10/2016

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 10 - Direzione Generale per l'università, la ricerca e

l'innovazione

 

U.O.D. 2 - UOD Università-Accademie-Conservatori e diritti allo studio

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REVOCA DECRETI DIRIGENZIALI N. 2 DEL 18/05/2016 E N. 3 DEL 24/06/2016. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 71 del  31 Ottobre 2016



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che 
con il decreto dirigenziale n.2 del 18/05/2016 si procedeva all’assegnazione ed all’impegno  della 
somma complessiva di € 1.619.523,00 in favore degli Organismi di gestione per il dsu  relativa al Fondo 
integrativo per la concessione di borse di studio e prestiti d’onore per l’anno 2015 a titolo di acconto sul 
capitolo 4816 del bilancio 2016 e successivamente con il Decreto Dirigenziale n. 3 del 24/06/2016 si 
provvedeva alla liquidazione della stessa;  

 
CONSIDERATO che 
la Dirigente della UOD 55.13. 04 – Gestione delle Spese Regionali - con la nota n. prot. 484924 del 
15/07/2016 ha comunicato l’impossibilità di procedere all’assunzione dell’impegno richiesto con il 
suddeto decreto dirigenziale n.2/2016, in quanto gli accertamenti indicati nello stesso sul cap.960/E non 
afferiscono allo stesso esercizio finanziario. 

 
RITENUTO pertanto 
di dover provvedere  alla revoca dei decreti dirigenziali n.2 del 18/05/2016 e n.3 del 24/06/2016; 
 
Alla stregua dell’istruttoria svolta dal responsabile di p.o. supporto al diritto allo studio universitario,  
nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal  Dirigente della UOD Università – Accademie – 
Conservatori  e diritto allo studio; 
 
VISTI 

1. la L.R. n.2 del 18/01/2016 ”Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2016/2018 della 
Regione Campania” ;    

2. il Regolamento n.12 del 15/12/2011 “Ordinamento amministrativo della Giunta Regionale 
della Campania”; 

3. la DGR n.478 del 10/09/2012 “Strutture ordinamentali Giunta Regionale ai sensi del 
Regolamento 12/2011”  

4. il D.P.G.R. n.218 del 31/10/2013 “Conferimento Incarico Dirigenziale Avv. Uccello Silvio”; 
5. la DGR n.488 del 31/10/2013 “Conferimento degli incarichi UOD ai sensi del regolamento 

n.12 del 15/12/2011” 
6. la nota prot.Cdpt04/645/2014 del 14/03/2014 “Attribuzione titolarità gestionale dei capitoli alle 

UOD della DG10” 
7. la DGR n.52  del  15/02/2016 “Approvazione bilancio gestionale per gli anni 2016, 2017 e 

2018”; 
8. il DD del Direttore Generale per l’Università, la Ricerca e l’Innovazione n.247 del 5/09/2014 

“Decreto di riconoscimento delle attribuzioni di competenza nell’ambito della direzione 
generale università, ricerca e innovazione”; 

9. la DGR n. 181 del 03/05/2016 “Pareggio di Bilancio – Legge 28 dicembre 2015, n.208, art.1, 
commi 710 e 711.Determinazioni”. 

 
D E C R E T A 

per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 
 

1. di revocare i decreti dirigenziali n.2 del 18/05/2016 e n.3 del 24/06/2016; 
2. di inviare il presente atto per l’esecuzione alle Direzioni Generali  “per l’Università, la Ricerca e 

l’Innovazione”,”per le Risorse Finanziarie” e per opportuna conoscenza, al Capo Dipartimento 
dell’Istruzione, della Ricerca, del Lavoro, delle Politiche Culturali e delle Politiche Sociali; 

3. di trasmettere all’UDCP  per la pubblicazione sul BURC e sul portale Regionale (D.Lgs. 
n.33/2013 artt. 26 e 27). 

                                                                              
dott.ssa Tonia Elmino 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 71 del  31 Ottobre 2016


	BURC n. 71 del  31 Ottobre 2016

